

ApS KBUS 38, nr. 2523

Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 16 27 12 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Peter Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 38, nr. 2523

Erik Stoks Allé 4

5550 Langeskov

CVR-nr.: 16 27 12 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

23. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Stok

Helle Stok

Direktion

Peter Stok

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Telefon: 35 38 48 88

www.martinsen.dk

Dattervirksomheder

Stok ApS, Langeskov

Stok Emballering Sp. Z.o.o., Polen

Strand Allé I ApS, Langeskov

Stok Invest ApS, Langeskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.560 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.084	-15
Driftsresultat	-15.084	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.720.511	1.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.326	229
Øvrige finansielle omkostninger	-21.978	-20
Resultat før skat	-3.514.247	1.299
1 Skat af årets resultat	-45.364	-45
Årets resultat	-3.559.611	1.254
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.311.508	614
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	537
Disponeret fra overført resultat	-353.903	0
Disponeret i alt	-3.559.611	1.254

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.268.259	15.110
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.339.102	5.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.607.361	21.096
	Anlægsaktiver i alt	18.607.361	21.096
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.386	74
	Tilgodehavender i alt	78.386	90
	Likvide beholdninger	49.148	830
	Omsætningsaktiver i alt	127.534	920
	Aktiver i alt	18.734.895	22.016

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	9.130.000	9.130
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.312
4	Overført resultat	8.705.586	8.819
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	17.941.386	21.364
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	664.761	530
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.748	117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.509	652
	Gældsforpligtelser i alt	793.509	652
	Passiver i alt	18.734.895	22.016

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.364	43
Regulering af tidligere års skat	0	2
	45.364	45
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	11.798.488	11.798
Kostpris 31. december	11.798.488	11.798
Opskrivninger 1. januar	3.311.509	2.698
Omregning til valutakurs	240.033	-144
Periodens resultat efter skat	-3.720.512	1.105
Udbytte	-361.259	-347
Opskrivninger 31. december	-530.229	3.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.268.259	15.110
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stok ApS	Langeskov	100 %
Stok Emballering Sp. Z.o.o.	Polen	70 %
Strand Allé I ApS	Langeskov	100 %
Stok Invest ApS	Langeskov	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	9.130.000	9.130
	9.130.000	9.130
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.819.456	8.426
Årets overførte overskud eller underskud	-353.903	537
Valutakursregulering	240.033	-144
	8.705.586	8.819

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<u>105.800</u>	<u>103</u>

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.